P·refeitura do Municipio de. Angatu.b.a
Estado de São Paulo

RE SOLVE:

PORTARIA Nº 288/2022
De 04/05/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, por adesão ao Plano de Desligamento Voluntário - PDY, autorizado

pela Lei Municipal nº 461 /2022, de 30/03/2022, a Sr(a) ONEIDE MARTINS DE CAMARGO,

portador(a) do RG 13.849. 198 SSP/SP, do emprego de Cozinheira, referência "B-1 O DJ", lotada junto

a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº 039/2022 de 29 de Abril de

2022.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icação, revogadas as disposições

em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MU O E

1

A_!:1~,),? DE MAIO DE 2022.

BAS~HEL
re eito Municipal

Afixada no uadro da Prefeitura

Angatuba 4/0 22.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba • SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anaatuba.so.gov.br